
www.milujivareni.cz

Milujivareni.cz server o vaření 
a všem co k němu patří



NÁVŠTĚVNOST

VÍCE NEŽ

210 000
UŽIVATELŮ ZA MĚSÍC A STÁLE STOUPÁ



VARIANTY REKLAMY

BANNERY
S grafikou na míru oslovíte tu 

správnou skupinu. Nabízíme ty 
nejefektivnější reklamní plochy.

KVÍZY
Naši uživatelé jsou aktivní 

a znalý. Prověřte jejich vědomosti 
pomocí kvízů.

ČLÁNKY
Zprávou na hlavní straně oslovíte 

maximum uživatelů a působí 
napořád.

VLASTNÍ PROFIL
Dostanete vlastní „koutek“ pro 

prezentaci na našem webu. Je jen 
na Vás co na sebe prozradíte.

SOUTĚŽE
Fotografickou či textovou soutěží 

můžete komunikovat se zákazníky. 
Nechte se jimi inspirovat.

PŘÍSPĚVEK  
NA FACEBOOKU
Sociální sítě jsou velmi silné 

médium. Díky nám oslovíte více 
než 7 tisíc fanoušků.



VARIANTY REKLAMY

PRODUCT PLACEMENT
Váš produkt můžeme též umístit v kuchařském videu, které zobrazuje přípravu vybraného receptu.  

Na výběr máte ze 2 možností: 

Varianta STANDARD (jednoduché video, statická kamera) 
Varianta DELUXE (profesionální video, známý kuchař)

DALŠÍ FORMÁTY
V případě nestandardních požadavků jsem otevřeni individuálnímu řešení.

NEWSLETTER
Chcete oslovit gastromaniaky 
emailem? S tím Vám můžeme 

pomoct.

POZITIVNÍ 
KOMENTÁŘ 
V DISKUSI

Zmíníme se o Vašich produktech 
či službách přímo mezi uživateli.

REKLAMA 
V NÁVAZNOSTI 
NA SUROVINU  

Konkrétní produkt můžeme řízeně 
propagovat u suroviny, se kterou 

souvisí.



DOŽIVOTNÍ BENEFITY

Možnost časově neomezeného působení kampaně. 

Textová reklama jako PR články či kvízy, působí neustále  
a je tak de facto aktivní napořád.

2016 2017 2018 2019 2020



ZVÝHODNĚNÉ BALÍČKY

PRO AKTUÁLNÍ CENY NÁS NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT

BALÍČEK  
MEGA

roční spolupráce

12 článků – každý měsíc  
1 článek

3 měsíce banner

60 zmínek v diskusi

2 kvízy

4 soutěže

30 příspěvků na FB

6x banner do newsletteru

12 videí standard 

- - - - - - - - - - - - - - - - - 

sleva 40 %

BALÍČEK 
EXCLUSIVE
3 měsíce spolupráce

3 články

1 měsíc banner

1 soutěž

10 příspěvků na FB

- - - - - - - - - - - - - - - - - 

sleva 30 %

BALÍČEK  
BASIC

vyzkoušejte si nás,  
2 vámi vybrané služby  

se slevou 20 %



REKLAMA NA MÍRU  
PRO NÁROČNÉ

MAXIMÁLNÍ 
VÝTĚŽNOST



UKÁZKY REKLAMNÍCH FORMÁTŮ – BANNERY

Leaderboard
1043 x 150 px

Skyscraper
160 x 600 px

Square
300 x 300 px

Half small
300 x 100 px

Half big
700 x 100 px



UKÁZKY REKLAMNÍCH FORMÁTŮ – BANNERY

SEO nadpis H1

Fotografie

SEO nadpis H2

Diskuze Funkce sdílení



SOUTĚŽE (UKÁZKA FOTOSOUTĚŽE)

Motivační 
obrázek

Soutěžní ceny

Podmínky 
soutěže

Soutěžní 
fotografie



VLASTNÍ PROFIL

Profil pro osobnosti 
i společnosti

(např. šéfkuchaři či 
restaurace).

Další informace,
dle Vašich 

požadavků.



UKÁZKY REKLAMNÍCH FORMÁTŮ: 
PRODUCT PLACEMENT – STANDARD

Váš propagovaný 
produkt

Váš propagovaný 
produkt



UKÁZKY REKLAMNÍCH FORMÁTŮ: 
PRODUCT PLACEMENT – DELUXE

Detailní záběr

„Přesná 
hodinářská práce“

Vaše produkty 
nebudou dělat 
„křoví“. Budou 
sedět v 1.řadě!

Celkový pohled



DATA O UŽIVATELÍCH

PODLE VĚKU
18–24 let 14,56 %

25–34 let 25,67 %
35–44 let 18,28 %
45–54 let 13,72 %

55–64 let 19,14 %
65+ let 8,62 %

PODLE POUŽÍVANÉHO 
ZAŘÍZENÍ
Desktop 75,03 %
Mobile 16,50 %

Tablet  8,47 %

PODLE POHLAVÍ
Ženy 71,59 %
Muži 28,41 %

PODLE CHOVÁNÍ
Nový návštěvník 71,61 %
Vracející se návštěvník 28,39 %

PODLE LOKALITY
Hlavní město Praha 27,01 %
Jihomoravský kraj 11,18 %
Moravskoslezský kraj 10,29 %



www.milujivareni.cz

Kontaktujte nás na info@milujivareni.cz


